M

Macedonius e sede ejectus, 450. Magistri populum docentes, 204. Manichæismus catholicis, ipsique in primis Augustino, a Pelagianis objectus, et a quibus, 687 *seqq.* Manichæus cum Marcione conjunctus, 146. Manichæorum septem dogmata, 687. Marcellinus subdiaconus libellum Paulini Romam detulit, 544. Et simul acta in Africa in causa Pelagiana, 77. Marcellinus tribunus collationi interessa jussus, 538. Marulli mimographi impudentia, 127. Massilienses summa de gratia præveiente errorem unde sumserunt, 684. Mauritania Tingitana cui primati subdita, 305. Mauritania utriusque legati cur non remanserunt in Africana tertia synodo, 558. Maximus rex Maximianus Ananarbenus synodo in Cilicia adversus Julianum habitæ præfuit, 589. Melania Rufini Aquileiensis partes fovit, 103. Memnon Cælestianæ hæresis suspensionem a se depellit, 560. Memorius Juliani pater, 129, 130, 287. Mephitis deæ templum, 128. Mercator quo tempore floruit, 11. Viri Augustini ætate, 11. Magni nominis, Augustini temporibus, licet laicos, 13, 15, 17. Quæ ex gente et regione, 15. Quo tempore scripsit adversus Theodoretum, 15. Et adversus Nestorismum, 15. Accepit litteras ab Augustino, 11. Quam ad statum pervenerit, 15. Domestica res Cælestii et Juliani refert,

ibid. Scribebat anno 429, 68. Unde scribendi occasionem arripuit, 109. Cur scripsit Commonitorium, 178 *seqq.* Quo impulsore edit librum Subnotationum, 109. Inter ecclesiasticos scriptores quare non recensetur, 121. Verba Pelagii fideliter exscripsit, 89. Tertiam epistolam in causa Pelagianorum a Nestorio scriptam interpretatus, 175. Primum Nestorii sermonem integrum non retulit, 197. Unam vel solam questionem urget contra Pelagianos, 224. Cur vehementius Juliano respondet, 126. Mercatori facta fides a Photio et aliis, 634. Mercatoris judicium de libro Juliani ad Florum, 129. Præfatio in symbolum Theodori, 215. Testimonium pro sacrificio missæ, 157. Opera quibus ex codicibus accepta, 17, 33. Status dum scriberet, 120. Officium et patria, 114.

Milevitana synodus quando et cur habita, 558. Patrum numerus, 535. Synodicæ auctor, 534. Milevitani canones qui dicuntur, quo tempore adversus Cælestium sancti, 283. Non sunt pro fidei formula subscripti, 235. Augustino tributi, 276.

Monachi simpliciter qui olim, 268. Monachi in clerum adoptati sui gradus nomine appellati, 267.

Mopsuestia oppidum, 109, 215. Mors duplex transit in posteros Adami, 144. Mors spiritualis a Nestorio definita, 202. Mors corporalis an pro pena reo, an misero data pro beneficio, 638 *seqq.*